Elemento: 3390.34.00.00 – Outras Despesas de Pessoal 

decorrentes de Contratos de Terceirização  

Elemento: 3390.39.00.00 - Outros Serviços de Terceiros – 

Pessoa Jurídica 

4.3.O desenvolvimento do Plano de Trabalho totalizará a 

importância Estimado 150.000,00 (cento e cinquenta mil 

reais). 

5. PRAZOS 

5.1. Na contagem dos prazos, é excluído o dia de início e 

incluído o do vencimento. Os prazos somente se iniciam e 

vencem em dias de expediente no órgão ou entidade. 

5.2. O prazo da execução do objeto ora selecionado é de